Nova Xavantina-MT, 29 de julho de 2022.

Oficio de Convocação nº. 05/2022.

PROTOCOLO

					De acordo com o Artigo 30 da Lei Orgânica Municipal e seu Parágrafo e o Artigo 150 do Regimento Interno e seus parágrafos desta Casa de Leis, FICA Vossa Senhoria Convocado a participar da Sessão Extraordinária que se realizará no próximo dia 01 de agosto de 2022, ás 17:00 horas, na Sede da Câmara Municipal de Nova Xavantina-MT, para deliberar sobre o seguinte assunto:

[bookmark: _GoBack]01 - Projeto de Lei nº 079/2022 do Poder Executivo que Autoriza abertura de credito adicional especial dentro do orçamento vigente e dá outras providencias.

                                     Sem mais para o momento, antecipamos nossos agradecimentos.

									Atenciosamente.

					Jubio Carlos Montel de Moraes
                                                            Presidente